
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS 

 

 

 

SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, AUXILIAR, NÍVEL I, EM 

REGIME INTEGRAL (TI-40h) NA ÁREA LÍNGUA PORTUGUESA/LATIM 

EDITAL 05/2019 – REABERTURA DO EDITAL 04/2019 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 

Inscrição CPF Homologação 

01 036.409.593-88 DEFERIDO 

02 023.010.103-84 DEFERIDO 

03 306.000.493-53 DEFERIDO 

 

  

 

 

 

Picos (PI), 9 de dezembro de 2019. 

 

 

 

 

 

______________________________________ 

Profa. Dra. Aucélia Vieira Ramos 

Comissão 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS 

 

 

 

 

SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, AUXILIAR, NÍVEL I, EM 

REGIME INTEGRAL (TI-40h) NA ÁREA LÍNGUA PORTUGUESA/LATIM 

EDITAL 05/2019 – REABERTURA DO EDITAL 04/2019 

 

HORÁRIO DE SORTEIO DOS TEMAS DA PROVA DIDÁTICA 

 

 

Inscrição CPF Horário Data Local 

01 036.409.593-88 14h 10/12/2019 Coordenação de Letras 

02 023.010.103-84 15h 10/12/2019 Coordenação de Letras 

03 306.000.493-53 16h 10/12/2019 Coordenação de Letras 

 

 

A realização da prova didática será na Sala 833, 24 horas após o sorteio dos temas. 

 

 

 

Picos (PI), 10 de dezembro de 2019 

 

 

 

 

 

______________________________________ 

Profa. Dra. Aucélia Vieira Ramos 

Comissão 

 


